TYGODNIK POŚWIĘCONY SPRAWOM TECHNIKI I PRZEMYSŁU.

Warszawa, dnia 20 lutego (5 marca) 1903 r. N 9.

Odnoga Kaliska drogi żel. Warszawsko- Wiedeńskiej.
MOSTY ŻELAZNEJ

(Talii. XII, XIII i XIV).

Ministeryum Komunikaeyi w okólniku z d. 18 paździer-
niku r. 1900 za M 10000 podało do wiadomości wykaz wzoro-
wych projektów dżwigarów mostowych, pozwalając je stoso-
wać przy budowie nowych dróg żelaznych, i przebudo-
wie mostów starych, bez uprzedniego wyjednywania po-
zwolenia władz ministerialnych.